

Małogoszcz, dn. 28.07.2022 r.

Znak: OŚRGPiN.631.10.2022

Dotyczy zapytania ofertowego pn. „Analiza ryzyka dla ujęcia wody w Nowej Wsi w gminie Małogoszcz w celu ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody”

W odpowiedzi na nadesłane zapytanie w sprawie w/w zamówienia publicznego Gmina Małogoszcz poniżej podaje pytania wraz z odpowiedziami:

1. Czy poszczególne ujęcia posiadają dokumentację hydrogeologiczną, ewentualne dodatki do dokumentacji?
Odpowiedź: Tak, ujęcie wody w Nowej Wsi w gminie Małogoszcz posiada dokumentację hydrogeologiczną.
2. W którym roku została zatwierdzona dokumentacja hydrogeologiczna?
Odpowiedź: Dokumentacja hydrogeologiczna jest z roku 1986 oraz posiada aneks z roku 1996.
3. Czy w dokumentacji hydrogeologicznej jest zapis dotyczący konieczności wyznaczenia stref ochronnych ujęcia wraz z obliczeniami?
Odpowiedź: Tak, w dokumentacji hydrogeologicznej znajduje się w/w zapis.
4. Czy ujęcie posiada decyzję ustalającą zasoby ujęcia?
Odpowiedź: Tak.
5. Czy dla przedmiotowego ujęcia wydane były kiedykolwiek decyzje ustalające strefy ochronne (pośrednia lub bezpośrednia)?
Odpowiedź: Przedmiotowe ujęcie posiada wyznaczoną strefę bezpośrednią.
6. Prosimy o przesłanie skanu aktualnej decyzji wodnoprawnej.
Odpowiedź: W/w decyzja zostanie udostępniona po wyborze najkorzystniejszej oferty.
7. Prosimy o skany decyzji zatwierdzającej dokumentację hydrogeologiczną.
Odpowiedź: W/w decyzja zostanie udostępniona po wyborze najkorzystniejszej oferty.
8. Prosimy o skany decyzji ustanawiającej zasoby ujęcia.
Odpowiedź: W/w decyzja zostanie udostępniona po wyborze najkorzystniejszej oferty.
9. Czy Zamawiający posiada dokumentację hydrogeologiczną/jest w jej posiadaniu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada dokumentację hydrogeologiczną.

Z upoważnienia
BURMISTRZA MIASTA I GMINY

mgr Elżbieta Rachuba
Sekretarz Miasta i Gminy